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COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

10000 FAVILLA POTENZIATO 50 50 15x6=90 4.500 8 002840 100003

10040 FAVILLA COMUNITA 10 150 6x4=24 3.600 8 002840 000204

17620 FAVILLA  TUTTOFA' 10 10 24x4=96 960 8 002840 176206

17660 FAVILLA  PAVIMENTO  MICROFIBRA 10 10 10x7=70 700 8 002840 176602

17600 CLEANING PAVIMENTO 25 25 12x5=60 1.500 8 002840 176008

10300 SCINTILLA                                                                        25 25 21x8=168 4.200 8 002840 103004

10302 SCINTILLA 1x2 12 12 12x8=96 1.152 8 002840 103028

10303 SCINTILLA 1x3 12 12 11x8=88 1.056 8 002840 103035

10304 SCINTILLA SPUGNA CELLULOSA 1x2 24 24 11x7=77 1.848 8 002840 103042

10312 SCINTILLA INOX 1x2 12 12 12x8=96 1.152 8 002840 103127

10335 SCINTILLA COMUNITA  pul. delicate 10 200 5x2=10 2.000 8 002840 000457

10340 SCINTILLA COMUNITA 10 100 5x5=25 2.500 8 002840 000501

10350 SCINTILLA SPUGNA 24 480 2x3=6 2.880 8 002840 103509

10352 SCINTILLA SPUGNA 1x2 12 12 12x8=96 1.152 8 002840 103523

10353 SCINTILLA SPUGNA 1x3 24 24 5x5=25 600 8 002840 103530

10362 SCINTILLA SPUGNA INOX 1x2 12 36 12x5=60 2.160 8 002840 103622

10372 SCINTILLA TURBINOX 1x2 10 10 12x9=108 1.080 8 002840 103721

10390 SCINTILLA SPUGNA GRANDE 6 288 2x3=6 1.728 8 002840 103905

10400 SCINTILLA GROSSE PULIZIE 10 200 4x2=8 1.600 8 002840 000907

10550 SCINTILLA TAMPONE grosse pul. 12 12 25x10=250 3.000 8 002840 105503

17010 FILTRAFUMO mt. 20 x h. 33 cm. Bianco 1 4 2x2=4 16 8 002840 004608

17011 FILTRAFUMO mt. 20 x h. 50 cm. Bianco 1 2 2x3=6 12 8 002840 004653

17020 SCINTILLA FILTRO CAPPE IGNIFUGO 10 10 6x4=24 240 8 002840 170204

17025 SCINTILLA 2 FILTRI ASS. ODORI E GRASSI 5 5 10x7=70 350 8 002840 170259

17030 SCINTILLA FILTRO CALORIFERI 10 10 6x4=24 240 8 002840 170303

17035 SCINTILLA FILTRO ASSORBI ODORI 5 5 10x7=70 350 8 002840 170358

17040 SCINTILLA FILTRO ASSORBI GRASSI 10 10 10x6=60 600 8 002840 170402

PRODOTTI NATURALI IN COTONE

PANNI IN PURO COTONE

FIBRE E SPUGNE ADESIVE

PRODOTTI FILTRANTI

facco.eu
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COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

PANNI SPUGNA IN CELLULOSA

11000 DIANEX PAVIMENTO 24 24 10x7=70 1.680 8 002840 110002

11002 DIANEX PAVIMENTO 1x2 12 12 10x7=70 840 8 002840 110026

11005 DIANEX PAVIMENTO MAXI azzurro 20 20 18x3=54 1.080 8 002840 110057

11005/A DIANEX PAVIMENTO MAXI arancio 20 20 18x3=54 1.080 8 002840 110057

11010 DIANEX PAVIMENTO COMUNITA` 10 60 5x5=25 1.500 8 002840 001409

11015 DIANEX PAVIMENTI LAVA & ASSORBE 10 10 9x12=108 1.080 8 002840 110156

11020 DIANEX PAVIMENTO SCORREVOLISSIMO 24 24 10x7=70 1.680 8 002840 110200

11022 DIANEX PAVIMENTO SCORREVOLISSIMO 1x2 10 10 14x10=140 1.400 8 002840 110224

11025 DIANEX PAVIMENTO SCORREVOLISSIMO Gig. 20 20 18x4=72 1.440 8 002840 110255

11030 DIANEX PAVIMENTO SUPERGIALLO 20 20 21x5=105 2.100 8 002840 110309

11050 DIANEX TUTTOFARE 25 25 12x8=96 2.400 8 002840 110507

11051 DIANEX PANNO VIVO PVA 12 96 8x3=24 2.304 8 002840 110514

11052 DIANEX TUTTOFARE CONF. 2 pz. 30 30 10x7=70 2.100 8 002840 110521

11053 DIANEX TUTTOFARE CONF. 3 pz. 20 20 10x7=70 1.400 8 002840 110538

11055 DIANEX TUTTOFARE MULTICOLOR 15 15 10x7=70 1.050 8 002840 110552

11057 DIANEX TUTTOFARE Fior di Cotone 30 30 10x7=70 2.100 8 002840 110576

11060 DIANEX TUTTOFARE COMUNITA` 10 60 10x7=70 4.200 8 002840 001706

11070 DIANEX TUTTOFARE SOFT (2+1) pz. 20 20 10x7=70 1.400 8 002840 110705

11072 DIANEX TUTTOFARE ASSORBITUTTO 10 10 12x8=96 960 8 002840 110729

11082 DIANEX MORBIDISSIMO CONF. 2 pz. - In esaurimento 25 25 8 002840 110828

11120 DIANEX ATTIRAPOLVERE + spaz. 10 10 11x4=44 440 8 002840 111207

11140 DIANEX ATTIRAPOLVERE 10 pz. 15 15 12x8=96 1.440 8 002840 111405

11150 DIANEX ATTIRAPOLVERE 20 pz. 12 12 15x8=120 1.440 8 002840 111504

11170 DIANEX  ATTIRAPOLVERE  10 pz. maxi 12 12 10x11=110 1.320 8 002840 111702

11192 DIANEX ULTRAFIBRA 1x2 25 25 12x8=96 2.400 8 002840 111924

11200 DIANEX VETRI 25 25 12x8=96 2.400 8 002840 112006

11201 DIANEX MICROFIBRA SUPERPANNO VETRI 20 20 12x8=96 2.400 8 002840 112013

11202 DIANEX VETRI ASSORBITUTTO 10 10 12x8=96 960 8 002840 112020

11250 DIANEX AUTO 10 10 19x5=95 950 8 002840 112501

11252 DIANEX MICROFIBRA SUPERPANNO AUTO 10 10 13x17=221 2.210 8 002840 112525

11254 DIANEX AUTO ASSORBITUTTO 10 10 12x8=96 960 8 002840 112549

11280 DIANEX SPUGNA VIVA PVA 12 96 7x4=28 2.688 8 002840 112808

11312 DIANEX SECCHIO E STRIZZATORE 5 5 8x3=24 120 8 002840 113126

11322 DIANEX SECCHIO 2 VASCHE E STRIZ. 5 5 6x3=18 90 8 002840 113225

11350 DIANEX MOP RICAMBIO 10 10 10x7=70 700 8 002840 113508

11352 DIANEX MOP MICROFIBRA LAVA & ASSORBE 10 10 12x7=84 840 8 002840 113522

11360 BASTONE ACCIAIO CM. 130 PER MOP 15 15 8 002840 113607

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

PANNI PER OGNI SUPERFICIE

facco.eu

13000 MIRELLA 25 1000 6x2=12 12.000 8 002840 130000

13002 MIRELLA 1x2 25 300 4x5=20 6.000 8 002840 130024

13040 MIRELLA GRANDE 25 300 4x4=16 4.800 8 002840 130406

13302 MIRELLA 1x2 BAGNATO 40 40 10x5=50 2.000 8 002840 133025

13303 MIRELLA 1x3 BAGNATO 30 30 10x7=70 2.100 8 002840 133032

14005 MIRABELLA 1x5 (in esaurimento) 10 200 8 002840 140054

17300/A RUK TOGLIRUGGINE tappo sicurezza 25 25 40x10=400 10.000 8 002840 173007

17302/A RUK TOGLIRUGGINE 1x2 BLISTER tappo sicurezza 10 10 20x7=140 1.400 8 002840 173021

17310 RUK TOGLIRUGGINE GIGANTE 150 ml. 12 12 32x8=256 3.072 8 002840 173106

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

SMACCHIATORE ANTIRUGGINE
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11550 DIANEX TUTTOFARE SALVIETTE UMIDE IGIENIZZANTI 20 20 5x10=50 1.000 8 002840 115502

11004 ESPOSITORE DIANEX PAVIMENTO 1x2 60 7 0 80 02840 027805

11021 ESPOSITORE DIANEX SCORREVOLISSIMO 120 7 0 80 02840 027904

11023 ESPOSITORE DIANEX SCORREVOLISSIMO 1x2 60 7 0 80 02840 028000

11031 ESPOSITORE DIANEX SUPERGIALLO 120 7 0 80 02840 028505

11056 ESPOSITORE DIANEX TUTTOFARE MULTICOLOR 60 7 0 80 02840 028604

11058 ESPOSITORE DIANEX FIOR DI COTONE 1x2 120 7 0 80 02840 028109

11065 ESPOSITORE DIANEX TUTTOFARE 180 7 0 80 02840 028208

11066 ESPOSITORE DIANEX TUTTOFARE 1x3 90 7 0 80 02840 028307

11068 ESPOSITORE DIANEX TUTTOFARE 1x2 120 7 0 80 02840 036500

11071 ESPOSITORE DIANEX TUTTOFARE SOFT (2+1) 60 7 0 80 02840 040309

11195 ESPOSITORE DIANEX ULTRAFIBRA 1x2 240 7 0 80 02840 028406

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

10000 FAVILLA POTENZIATO 75 8

10300 SCINTILLA 50 8

10302 SCINTILLA 1x 2 24 8

10312 SCINTILLA INOX 1x 2 24 8

10350 SCINTILLA SPUGNA 24 8

10352 SCINTILLA SPUGNA 1x 2 24 8

10353 SCINTILLA SPUGNA 1x 3 12 8

10362 SCINTILLA SPUGNA INOX 1x 2 24 8

10372 SCINTILLA TURBINOX 1x 2 20 8

10390 SCINTILLA SPUGNA GRANDE 18 8

11051 DIANEX PANNO VIVO PVA 24 8

11140 DIANEX ATTIRAPOLVERE 10 pz. 15 8

11170 DIANEX ATTIRAPOLVERE 10 pz. maxi 12 8

11192 DIANEX ULTRAFIBRA 1x 2 50 8

11200 DIANEX VETRI 50 8

11202 DIANEX VETRI ASSORBITUTTO 20 8

11254 DIANEX AUTO ASSORBITUTTO 10 8

11280 DIANEX SPUGNA VIVA PVA 36 8

11350 DIANEX MOP RICAMBIO 8 8

11352 DIANEX MOP MICROFIBRA LAVA & ASSORBE 8 8

COD. ARTICOLI PEZZI
x CELLA

ESPOSITORI
per BANCALE

E
x CELLA IVA

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI
per ESPOSITORE

ESPOSITORI
per BANCALE E IVA CODICE ITF

PANNI ECOLOGICI COMPOSTABILI

ESPOSITORE IN CARTONE PER PANNI E SPUGNE

ESPOSITORI PUNTO VENDITA
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15000 DIAVOLINA SPAZZACAMINO 12 12 14x8=112 1.344 8 002840 150008

15010 DIAVOLINA SPAZZACAMINO 5 bustine x 50 gr. 6 6 24x5=120 720 8 002840 150107

15020 DIAVOLINA PELLET SPAZZACAMINO 10 10 9x4=36 360 8 002840 150206

15030 DIAVOLINA CEPPO SPAZZACAMINO 6 6 19x4=76 456 8 002840 150305

15035 DIAVOLINA SPAZZACAMINO Spray 6 6 22x5=110 660 8 002840 150350

15332 DIAVOLINA GREEN POWER ECO-RICCI  24 acc. 8 8 9x10=90 720 8 002840 153320

15335 DIAVOLINA GREEN POWER 48 cubi 24 24 15x5=75 1.800 8 002840 153351

15337 DIAVOLINA GREEN POWER 18 maxi tavolette 12 12 18x5=90 1.080 8 002840 153375

15341 DIAVOLINA GREEN POWER NATURALE 40 acc. 24 24 18x5=90 2.160 8 002840 153412

15343 DIAVOLINA GREEN POWER LIQUIDO 750 ml. 12 12 12x6=72 864 8 002840 153436

15356 DIAVOLINA GREEN POWER BAG 85 acc. naturali 12 12 9x4=36 432 8 002840 153566

15361 DIAVOLINA GREEN POWER ECO-RICCI BAG 1 kg 6 6 6x7=42 252 8 002840 153610

15364 DIAVOLINA GREEN POWER ECO-RICCI BOX 50 acc. 6 6 9x7=63 378 8 002840 153641

15327 DIAVOLINA LIGNITE 16 accensioni Maxi 16 16 17x5=85 1.360 8 002840 153276

15425 DIAVOLINA ACCENDIFUOCO LIGNITE 48 cubi 24 24 15x5=75 1.800 8 002840 154259

15428 DIAVOLINA 20 BUSTINE ULTRALIGHT 10 10 23x5=115 1.150 8 002840 154280

15430 DIAVOLINA ACCENDIFUOCO LIQUIDO INODORE 750 ml. 12 12 12x6=72 864 8 002840 154303

15435 DIAVOLINA PULITORE VETRO 450 ml. 6 6 29x5=145 870 8 002840 154358

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

SPAZZACAMINO

ACCENDITORI IMPATTO ZERO

ACCENDIFUOCO INODORE

15040 DIAVOLINA PIASTRE E FORNELLI 50 gr. 10 10 17x4=68 680 8 002840 150404

15050 DIAVOLINA SUPERVETRO Spray 500 ml. 6 6 29x5=145 870 8 002840 150503

15052 DIAVOLINA SUPERVETRO Spray 500 ml. 1x2 3 3 29x5=145 435 8 002840 150527

15055 DIAVOLINA SUPERVETRO Ricambio 1000  ml. 6 6 19x5=95 570 8 002840 150558

15070 DIAVOLINA PIETRE E MATTONI Spray 500ml. 6 6 29x3=87 522 8 002840 150701

15353 DIAVOLINA PANNO BOBINA 56 strappi extra forte 4 4 24x5=120 480 8 002840 153535

15300 DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 40 cubi 24 24 16x5=80 1.920 8 002840 153009

15302 DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 80 cubi 12 12 17x5=85 1.020 8 002840 153023

15303 DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 40 cubi - Cartone Esp. "48" 48 48 8x3=24 1.152 8 002840 153009

15312 DIAVOLINA ACCEND. NATURALE 28 acc. 24 24 15x7=105 2.520 8 002840 153122

15317 DIAVOLINA NATURALE BOX 100 acc. 6 6 9x4=36 216 8 002840 153177

15320 DIAVOLINA ACCENDIGRILL LIQUIDO 1 lt. 12 12 10x5=50 600 8 002840 153207

15322 DIAVOLINA ACCENDIGRILL LIQUIDO 750 ml. 12 12 12x5=60 720 8 002840 153221

15330 DIAVOLINA ACC. GRILL NATURALE 24 acc. 24 24 23x5=115 2.760 8 002840 153306

15345 DIAVOLINA ACCENDIFUOCO PASTA VERDE GEL 750 ml. 12 12 12x5=60 720 8 002840 153450

15358 DIAVOLINA ACCEND. NATURALE 36 MAXI cubi 8 8 9x9=81 648 8 002840 153580

15360 DIAV.RIFORNELLO GEL+FORNELLETTO 4 4 11x8=88 352 8 002840 153603

15365 DIAVOLINA RIFORNELLO GEL RICARICA 12 12 16x8=128 1.536 8 002840 153658

15400 DIAVOLINA BELFUOCO  6 6 12x6=72 432 8 002840 154006

15420 DIAVOLINA ACCENDITUTTO 24 24 16x9=144 3.456 8 002840 154204

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

ACCENDIFUOCO TRADIZIONALI
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15350 DIAVOLINA PULITORE GRILL Spray 500 ml. 6 6 24x5=120 720 8 002840 153504

15352 DIAVOLINA FIBRA GRILL 18 18 12x8=96 1.728 8 002840 153528

15370 DIAVOLINA PULITORE PLASTICA 6 6 24x5=120 720 8 002840 153702

15372 DIAVOLINA PULITORE LEGNO 6 6 24x5=120 720 8 002840 153726

15376 DIAVOLINA OLIO NUTRIENTE LEGNO 6 6 34x6=204 1.224 8 002840 153764

15500 DIAVOLINA SACCO BRACE - 1,8 kg. 8 8 6x4=24 192 8 002840 155003

15502 DIAVOLINA SACCO BRACE - 2x1 kg. 6 6 7x4=28 168 8 002840 155027

15504 DIAVOLINA BRIQUETTE - 2,5kg. 6 6 4x5=20 120 8 002840 155041

15505 DIAVOLINA GRIGLIA & GETTA 6 6 5x7=35 210 8 002840 155058

15510 DIAVOLINA BBQUBE 24 acc. in spuma solida 24 24 12x4=48 1.152 8 002840 155102

15550 DIAVOLINA ASTUCCIO TEALIGHT CITRONELLA 10 pz. 10 10 60x4=240 2.400 8 002840 155508

15555 DIAVOLINA BICCHIERE CITRONELLA 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 155553

15560 DIAVOLINA FIACCOLA CITRONELLA 16 cm diam. 18 18 6x12=72 1.296 8 002840 155607

15565 DIAVOLINA COCCIO CON FIACCOLA CITRONELLA 16 cm diam. 6 6 12x7=84 504 8 002840 155652

15568 DIAVOLINA COUNTRY LIGHT CITRONELLA 6 6 16x11=176 1.056 8 002840 155683

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

LINEA BARBECUE E GIARDINO

CANDELE ALLA CITRONELLA

facco.eu

16000 DIAVOLINA BIO FOSSE concentrato 750 gr. 6 6 11x7=77 462 8 002840 160007

16020 DIAVOLINA BIO FOSSE bustine 12x25 gr. 6 6 11x7=77 462 8 002840 160205

16150 DIAVOLINA BIO WC CHIMICI 2 lt. 6 6 8x4=32 192 8 002840 161509

16250 DIAVOLINA BIO TUBATURE gel 1 lt. 6 6 14x5=70 420 8 002840 162506

16310 DIAVOLINA BIO ODORI 100 ml. 10 10 24x4=96 960 8 002840 163107

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

PRODOTTI BIOLOGICI
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16500 DIAVOLINA LE TRE STELLE "CUCINA" F.60 4x10=40 480 8x3=24 11.520 8 002840 165002

16505 DIAVOLINA LE TRE STELLE "MAXI BOX" F.250 10x1=10 120 9x4=36 4.320 8 002840 165057

16515 DIAVOLINA LE TRE STELLE "FIAMMIFERONE" F.45 10x1=10 120 10x4=40 4.800 8 002840 165156

16520 DIAVOLINA LE TRE STELLE "FAMILIARE ITALIA" F.100 5x10=50 1000 2x8=16 16.000 80768753 

16510 DIAVOLINA FIAMMIFERONI IN CILINDRO F.45 12x1=12 15x12=180 4x7=28 5.040 8 002840 1655101

16550 DIAVOLINA ACCENDIFACILE - 24 12x8=96 2.304 8 002840 165507

16570 DIAVOLINA MINI ACCENDINI BLISTER 1x2 20 20 40x5 4.000 8 002840 165705

16575 DIAVOLINA MINI ACCENDINI BLISTER 1x3 20 20 40x5 4.000 8 002840 165750

16580 DIAVOLINA MINI ACCENDINI BOX 25 25 500 --- --- 8 002840 165804

16585 DIAVOLINA ACCENDITORE A GAS 18 18 24x5 2.160 8 002840 165859

16590 DIAVOLINA MAXI ACCENDINI BLISTER 1x2 20 20 40x5 4.000 8 002840 165903

16592 DIAVOLINA MAXI ACCENDINI BLISTER 1x3 20 20 40x5 4.000                   8 002840 165927

16595 DIAVOLINA MAXI ACCENDINI BOX 25 25 500 -- -- 8 002840 165958

16518 ESPOSITORE DIAVOLINA LE TRE STELLE FIAMMIFERONE da 20 pz

19940
CRAVATTA PER BLISTER DIAVOLINA ACCENDINI/ACCENDIGAS
In regalo con l’acquisto di un cartone di DIAV.ACCENDINI MINI (Cod. 16575) o DIAV.ACCENDINI MAXI (Cod. 16590) o DIAV.ACCENDIGAS (Cod. 16585)

19941
ESPOSITORE DA BANCO ACCENDINI BOX 25
In regalo con l'acquisto di 4 box DIAVOLINA ACCENDINI (Cod. 16580-16595-16570-16592)

19942
ESPOSITORE DA BANCO "FISH BALL"
In regalo con l’acquisto di 6 box DIAVOLINA ACCENDINI MINI (Cod. 16580) o 4 box DIAVOLINA ACCENDINI MAXI (Cod. 16595)

COD. ARTICOLI PEZZI x 
STECCA

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD.                                                  ARTICOLI E IVA

FIAMMIFERI - ACCENDINI - ACCENDIGAS

facco.eu
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15000/M RIPIANO DIAVOLINA SPAZZACAMINO  50

15010/M RIPIANO DIAVOLINA SPAZZACAMINO 5 bustine 40

15020/M RIPIANO DIAVOLINA PELLET SPAZZACAMINO 12

15030/M RIPIANO DIAVOLINA CEPPO SPAZZACAMINO 12

15035/M RIPIANO DIAVOLINA SPAZZACAMINO SPRAY 25

15050/M RIPIANO DIAVOLINA SUPERVETRO Spray  500ml. 30

15052/M RIPIANO DIAVOLINA SUPERVETRO Spray  500ml. 1x2 15

15055/M RIPIANO DIAVOLINA SUPERVETRO RICAMBIO 1.000 ml. 16

15070/M RIPIANO DIAVOLINA PIETRE & MATTONI 500 ml. 30

15322/M RIPIANO DIAVOLINA ACC.GRILL LIQ. 750 ml. 25

15327/M RIPIANO DIAVOLINA LIGNITE 16 acc. maxi 40

15332/M RIPIANO DIAVOLINA ECO-RICCI 24 spirali 21

15335/M RIPIANO DIAVOLINA GREEN POWER 48 cubi 50

15337/M RIPIANO DIAVOLINA GREEN POWER 18 maxi tavolette 30

15341/M RIPIANO DIAVOLINA GREEN POWER NATURALE 40 acc. 64

15343/M RIPIANO DIAVOLINA GREEN POWER LIQUIDO 750 ml. 25

15350/M RIPIANO DIAVOLINA PULIGRILL Spray 500 ml. 21

15352/M RIPIANO DIAVOLINA FIBRA GRILL 84

15356/M RIPIANO DIAVOLINA GREEN POWER BAG 85 acc. Naturali 12

15358/M RIPIANO DIAVOLINA ACCEND. NATURALE 36 MAXI cubi 21

15360/M RIPIANO DIAVOLINA RIFORNELLO GEL + FORNELLETTO 16

15365/M RIPIANO DIAVOLINA RIFORNELLO GEL RICARICA 48

15370/M RIPIANO DIAVOLINA PULITORE PLASTICA 21

15372/M RIPIANO DIAVOLINA PULITORE LEGNO 21

15376/M RIPIANO DIAVOLINA OLIO NUTRIENTE LEGNO 32

15400/M RIPIANO DIAVOLINA BELFUOCO 15

15420/M RIPIANO DIAVOLINA ACCENDITUTTO 120

15425/M RIPIANO DIAVOLINA ACCENDIFUOCO LIGNITE 48 cubi 56

15510/M RIPIANO DIAVOLINA BBQUBE 24 acc. spuma solida 36

16550/M RIPIANO DIAVOLINA ACCENDIFACILE 96

16560/M RIPIANO DV TRE STELLE CUCINA (pz 320)+FIAMMIFERONE (pz 80) 400

16561/M RIPIANO DV TRE STELLE CUCINA (pz 320)+FAMILIARE (pz 100) 420

16562/M RIPIANO DV TRE STELLE CUCINA (pz 320)+MAXI BOX (pz 40) 360

16563/M RIPIANO DV TRE STELLE FIAMMIFERONE (pz 80)+FAMILIARE (pz 100) 180

16564/M RIPIANO DV TRE STELLE FIAMMIFERONE (pz 80)+ MAXI BOX (pz 40) 120

16565/M RIPIANO DV TRE STELLE FAMILIARE (pz 100)+ MAXI BOX (pz 40) 140

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI 
x RIPIANO E IVA

ESPOSITORI COMPONIBILI A RIPIANI

facco.eu
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15001 ESP. DIAVOLINA SPAZZACAMINO  240 6 0 80 02840 026808

15011 ESP. DIAVOLINA SPAZZACAMINO 5 bustine x 50 gr. 144 6 0 80 02840 032304

15021 ESP. DIAVOLINA PELLET SPAZZACAMINO 48 6 0 80 02840 032205

15031 ESP. DIAVOLINA CEPPO SPAZZACAMINO 60 6 0 80 02840 030102

15036 ESP. DIAVOLINA SPAZZACAMINO Spray 100 6 0 80 02840 043708

15051 ESP. DIAVOLINA SUPERVETRO Spray 500 ml. 96 6 0 80 02840 026600 

15306 ESP. DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 40 cubi 240 4 0 80 02840 027300

15307 ESP. DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 80 cubi 120 4 0 80 02840 004493 

15309 ESP. DIAVOLINA ACCENDIFUOCO 40 cubi x6 40x6 4 0 80 02840 027409

15310 ESP. DIAVOLINA ACC. GRILL LIQUIDO 750 ml. 100 6 0 80 02840 037903

15313 ESP. DIAVOLINA ECOLOGICA 28 acc. 360 6 0 80 02840 017004

15314 ESP. DIAVOLINA ECOLOGICA 28 acc. x3 120x3 6 0 80 02840 027201

15318 ESP. DIAVOLINA NATURALE BOX 100 acc. 60 4 0 80 02840 026105 

15321 ESP. DIAVOLINA ACC. GRILL LIQUIDO 1 lt.  60 6 0 80 02840 026709

15328 ESP. DIAVOLINA LIGNITE 16 maxi-cubi 160 4 0 80 02840 029502

15331 ESP. DIAVOLINA ACCENDIGRILL 24 acc. 360 4 0 80 02840 030003

15333 ESP. DIAVOLINA ECO-RICCI 24 acc. 72 4 0 80 02840 030607

15334 ESP. DIAVOLINA GREEN POWER 18 cubi 125 4 0 80 02840 036609

15336 ESP. DIAVOLINA GREEN POWER 48 cubi 224 6 0 80 02840 032106

15342 ESP. DIAVOLINA DIAVOLINA GREEN POWER NAT. 40 acc. 240 4 0 80 02840 038207

15344 ESP. DIAVOLINA GREEN POWER LIQUIDO 750 ml. 100 6 0 80 02840 038306

15351 ESP. DIAVOLINA ACC. PASTA VERDE GEL 750 ml. 100 6 0 80 02840 049203

15357 ESP. DIAVOLINA GREEN POWER BAG 85 acc. Naturali 64 4 0 80 02840 038504

15359 ESP. DIAVOLINA ACCEND.NATURALE 36 maxi cubi 72 6 0 80 02840 033509

15363 ESP. DIAVOLINA GREEN POWER ECO-RICCI BOX 50 60 4 0 80 02840 050704

15401 ESP. DIAVOLINA BELFUOCO 90 4 0 80 02840 029601

15426 ESP. DIAVOLINA ACCEND.LIGNITE 48 cubi 216 4 0 80 02840 033608

15431 ESP. DIAVOLINA ACC. LIQUIDO INODORE 750 ml. 100 6 0 80 02840 042709

15503 ESP. DIAVOLINA SACCO BRACE  - 2x1kg. 20 4 0 80 02840 035404

15506 ESP. DIAVOLINA GIARDINO GRIGLIA & GETTA 15 8 0 80 02840 029700

15507 BANCALE DIAVOLINA BRIQUETTE - 2,5kg. singola 140 monobancale 0 80 02840 035800

15509 ESP. DIAVOLINA GIARDINO SACCO BRACE 30 4 0 80 02840 041207

15511 ESP. DIAVOLINA GIARDINO BBQUBE 24 acc. spuma solida 96 6 0 80 02840 033707

16551 ESP. DIAVOLINA ACCENDIFACILE 312 4 0 80 02840 040606

16589 ESP. DIAVOLINA ACCENDITORE A GAS 162 0 80 02840 053606

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI x
ESPOSITORE

ESPOSITORI
x BANCALE E IVA CODICE ITF

ESPOSITORI MONOPRODOTTO
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20217 VULCANO SPIRALI X60 TRMx10 60 60 8x4=32 1.920 8 008090 063488

20216 VULCANO SPIRALI X24 sf. 24 24 9x8=72 1.728 8 008090 063488

44858 VULCANO SPIRALI PROF.ASS. x30 TRMx10 30 30 6x7=42 1.260 8 008090 063495

10580 VULCANO COCCIO+10 SPIRALI 8 8 6x7=42 336 8 008090 066038

48216 VULCANO BASTONCINI CITRONELLA 5 pz. 12 12 12x8=96 1.152 8 004130 227834

26305 SPIRA SPIRALETTE X60 TRMx10 60 60 4x8=32 1.920 8 008090 063013

26304 SPIRA SPIRALETTE X24 sf. 24 24 9x8=72 1.728 8 008090 063013

10132 SPIRA ELETTROEMANATORE+10 PSTR TRMx4 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 021013

10139 SPIRA ELETTROEMANATORE+10 PSTR sf. 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 021013

10236 SPIRA PIASTRINE TRMx6 30 pz. 24 24 12x7=84 2.016 8 008090 044012

10254 SPIRA PIASTRINE sf. 30 pz. 24 24 12x7=84 2.016 8 008090 044012

75942 SPIRA RICARICA PIASTRINE 10 pz. 24 24 17x9=153 3.672 8 008090 606869

59433 SPIRA RICARICA PIASTRINE 60 pz.               12 12 14x8=112 1.344 8 008090 603219

44859 SPIRA PIASTRINE 2 PROFUMAZIONI TRMx6 24 24 12x7=84 2.016 8 008090 044005

10613 SPIRA BIUSO BASE S/INT TRMx3 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 078116

10614 SPIRA BIUSO BASE S/INT sf. 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 078116

86229 SPIRA BIUSO 12 12 9x14=126 1.512 8 008090 607644

10663 SPIRA RICARICA LIQ. TRMx3 24 24 32x6=192 4.608 8 008090 079151

10666 SPIRA RICARICA LIQ. sf. 24 24 32x6=192 4.608 8 008090 079151

54036 SPIRA RICARICA LIQUIDA DOPPIA 12 12 16x10=160 1.920 8 008090 602915

44684 SPIRA SPRAY M&Z 400 ml. TRMx4 12 12 21x4=84 1.008 8 008090 073210

44685 SPIRA SPRAY M&Z PROF. ASS. 400 ml. TRMx4 12 12 21x4=84 1.008 8 004130 228282

10588 SPIRA ROTOLINI ANTIMOSCHE sf. 30 30 34x4=136 4.080 8 008090 071100

86247 SPIRA STICK ANTIMOSCHE 12 12 4x25=100 1.200 8 008090 607637

54474 SPIRA SPRAY AEROSOL VESPE 400 ml. 24 24 8x6=48 1.152 8 008090 602885

59896 SPIRA SPRAY SPAZI APERTI 500 ml 12 12 16x4=64 768 8 008090 603226

37567 SPIRA POLVERE MULTINSETTO 250 gr. 24 24 10x5=50 1.200 8 008090 601475

44687 SPIRA POLVERE MULTINSETTO 250 gr. TRMx4 24 24 10x5=50 1.200 8 008090 601475

44686 SPIRA SPRAY S&F 400 ml. TRMx4 12 12 21x4=84 1.008 8 008090 073234

44689 SPIRA MICROTECH S&F&CIMICI 400 ml sf. 12 12 16x4=64 768 8 008090 600300

44871 SPIRA MICROTECH S&F&CIMICI 400 ml. TRMx3 12 12 16x4=64 768 8 008090 600300

47934 SPIRA TRAPPOLE SCARAFAGGI 4 pz. 12 12 23x5=115 1.380 8 008090 602076

62857 SPIRA ESCA FORMICHE 2 pz. 12 12 36x5=180 2.160 8 008090 603974

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

INSETTICIDI DOMESTICI

INSETTICIDI DOMESTICI

VOLANTI

VOLANTI

STRISCIANTI



10 facco.eu

65311 SPIRA GREEN SPIRALI 24 24 9x5=45 1.080 8 008090 604230

64705 SPIRA GREEN BIUSO BASE 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 604209

64706 SPIRA GREEN RICARICA LIQUIDA 24 24 32x6=192 4.608 8 008090 604216

64707 SPIRA GREEN PIASTRINE 24 24 12x7=84 2.016 8 008090 604223

64708 SPIRA GREEN BASTONCINI CITRONELLA 4 pz. 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 605718

75985 SPIRA GREEN COCCIO+10 SPIRALI 8 8 6x7=42 336 8 008090 606890

76043 SPIRA GREEN ELETTROEMANATORE +10 PIASTRINE 12 12 12x8=96 1.152 8 008090 606913

70786 SPIRA GREEN DIFFUSORE SEQUOIA CITRONELLA 9 9 12x8=96 864 8 008090 605725

76312 SPIRA GREEN DIFFUSORE SEQUOIA PROF. ASS. 9 9 12x8=96 864 8 008090 606906

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

PRODOTTI DOMESTICI AGLI OLI ESSENZIALI

69641 SPIRA BODY NATURAL CARE LOZIONE NATURALE 100 ml. 12 12 42x7=294 3.528 8 008090 605060

69642 SPIRA BODY NATURAL CARE PENNA GEL DOPOPUNTURA 12 12 32x8=256 3.072 8 008090 605053

75982 SPIRA BODY NATURAL CARE SALVIETTINE CITRONELLA 15 pz 12 12 19x9=171 2.052 8 008090 606876 

81612 SPIRA BODY NATURAL CARE BRACCIALETTO con 2 ricambi 12 12 11x16=176 2.112 8 008090 607354

81522 SPIRA GREEN BODY NATURAL CARE Cerottini Citronella 12 12 32x12=384 4.608 8 008090 607323

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

PRODOTTI NATURALI

47932 SPIRA BODY LOZIONE NATURALE 100 ml. 12 12 42x7=294 3.528 8 008090 602090

47933 SPIRA BODY DOPO PUNTURA 20 ml. ROLL-ON 12 12 25x6=150 1.800 8 008090 602083

57792 SPIRA BODY REPELLENTE TROPICAL SPRAY 100 ml. 12 12 35x5=175 2.100 8 008090 604032

62859 SPIRA BODY REPELLENTE FAMILY VAPO 100 ml. 12 12 45x6=270 3.240 8 008090 603998

69313 SPIRA BODY SALVIETTE ANTIZANZARE 15 pz. 24 24 (8x9 - 4x3) 2.016 8 008090 604780

81521 SPIRA BODY SALVIETTE FAMILY prof.Citronella 15 pz 24 24 (8x9 - 4x3) 2.016 8 008090 607316

81526 SPIRA BODY PENNA DOPO PUNTURA MEDUSE 12 ml. 12 12 32x8=256 3.072 8 008090 607330

81527 SPIRA BODY FAMILY NATURAL SPRAY 100 ml. 12 12 42x7=294 3.528 8 008090 607347 

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

REPELLENTI E PROTETTIVI

76157 SPIRA HELLO KITTY PENNA GEL DOPOPUNTURA NATURALE 12 12 66x6=396 4.752 8 008090 606937

76158 SPIRA HELLO KITTY CEROTTI PROFUMO CITRONELLA 18 pz. 12 12 32x12=384 4.608 8 008090 606944

76159 SPIRA HELLO KITTY LOZIONE NATURALE 100 ml. 12 12 42x7=294 3.528 8 008090 606951

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

LINEA HELLO KITTY PELLI SENSIBILI

47063 SPIRA MEMBRANE x2 ANTITARME 20 20 24x5=120 2.400 8 008090 602038

47931 SPIRA 12 FOGLIETTI ANTITARME 24 24 70x5=350 8.400 8 008090 602106

54038 SPIRA ANTITARME ALIMENTARE 24 24 22x4=88 2.112 8 008090 602908

81514 SPIRA FOGLIETTI PROFUMATI ALLA CANFORA 24 24 70x5=350 8.400 8 008090 607293

81515 SPIRA FOGLIETTI PROFUMATI MUSCHIO E CEDRO 24 24 70x5=350 8.400 8 008090 607309

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

ANTITARME
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81000 ESP. VULCANO SPIRALI X24 sf. 312 6 501,696 22% 0 80 02840 038603

81010 ESP. VULCANO SPIRALI PROF. ASS. x30 sf. 240 6 539,760 22% 0 80 02840 038702

81020 ESP. VULCANO COCCIO+10 SPIRALI 48 4 478,320 22% 0 80 02840 038801

81030 ESP. SPIRA SPIRALETTE X24 sf. 312 6 453,648 22% 0 80 02840 038900

81040 ESP. SPIRA SPRAY M&Z 400 ml. sf. 120 4 443,400 22% 0 80 02840 039006

81050 ESP. SPIRA SPRAY M&Z PROF. ASS. 400 ml. sf. 120 4 505,080 22% 0 80 02840 039105

81060 ESP. SPIRA SPRAY S&F 400 ml. sf. 120 4 642,240 22% 0 80 02840 039204

81070 ESP. SPIRA SPRAY AEROSOL VESPE 400 ml. 144 4 1.526,256 22% 0 80 02840 041009

10139/M RIPIANO SPIRA ELETTROEMANATORE+10 PSTR sf. 48 4

10254/M RIPIANO SPIRA PIASTRINE sf. 120 4

44859/M RIPIANO SPIRA PIASTRINE 2 PROFUMAZIONI sf. 120 4

10614/M RIPIANO SPIRA BIUSO BASE S/INT sf. 48 4

10666/M RIPIANO SPIRA RICARICA LIQ. sf. 192 4

37567/M RIPIANO SPIRA POLVERE MULTINSETTO 250 gr. 36 4

44689/M RIPIANO SPIRA MICROTECH S&F&CIMICI EXTRA 400 ml sf. 32 4

47934/M RIPIANO SPIRA TRAPPOLE SCARAFAGGI 4 pz. 95 4

47063/M RIPIANO SPIRA MEMBRANE x2 ANTI TARME 60 4

54036/M RIPIANO SPIRA RICARICA LIQUIDA DOPPIA 96 4

54474/M RIPIANO SPIRA SPRAY AEROSOL VESPE 400 ml. 30 4

54038/M RIPIANO SPIRA ANTITARME ALIMENTARE 90 4

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI
x ESPOSITORE

ESPOSITORI
x BANCALE E IVA CODICE ITF

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI
x RIPIANO

ESPOSITORI
x BANCALE E IVA

ESPOSITORI MONOPRODOTTO

ESPOSITORI COMPONIBILI A RIPIANI
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47932/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA BODY LOZIONE NATURALE 100 ml. 24 8

47933/Q MINI ESP. 12 pz. SPIRA BODY DOPO PUNTURA 20 ml. ROLL-ON 12 8

57792/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA BODY REPELLENTE TROPICAL SPRAY 100 ml. 24 8

62859/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA BODY REPELLENTE FAMILY VAPO 100 ml. 24 8

69313/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA BODY SALVIETTE ANTIZANZARE 15 pz. 24 8

69641/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA BODY NATURAL CARE LOZIONE NATURALE 100 ml. 24 8

69642/Q MINI ESP. 24pz. SPIRA BODY NATURAL CARE PENNA GEL DOPOPUNTURA 24 8

64705/Q MINI ESP. 16 pz. SPIRA GREEN BIUSO BASE 16 8

64706/Q MINI ESP. 48 pz. SPIRA GREEN RICARICA LIQUIDA 48 8

64707/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA GREEN PIASTRINE 24 8

76043/Q MINI ESP. 16 pz. SPIRA GREEN ELETTROEMANATORE + 10 PIASTRINE 16 8

70786/Q MINI ESP. 9 pz. SPIRA GREEN DIFFUSORE SEQUOIA CITRONELLA 9 8

76312/Q MINI ESP. 9 pz. SPIRA GREEN DIFFUSORE SEQUOIA PROFUMAZIONI ASSORTITE 9 8

76157/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA HELLO KITTY PENNA GEL DOPOPUNTURA NATURALE 24 8

76158/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA HELLO KITTY CEROTTI CITRONELLA 18 pz. 24 8

76159/Q MINI ESP. 24 pz. SPIRA HELLO KITTY LOZIONE NATURALE 100 ml.              24 8

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI
x RIPIANO

ESPOSITORI
x BANCALE E IVA

ESPOSITORI MINI

IGIENE E PROTEZIONE DELLA PELLE

81800 DHERMA & SALUTAE LOZIONE PREPUNTURA 12 12 45x6=270 3.240 8 002840 818007

81802 DHERMA & SALUTAE SALVIETTE PROFUMO CITRONELLA 24 24 2016 8 002840 818021

81804 DHERMA & SALUTAE PENNA DOPOPUNTURA 12 12 32x8=256 3.072 8 002840 818045

81806 DHERMA & SALUTAE GEL MANI IGIENIZZANTE 500 ml. - su richiesta 8 8 20x5=100 800 8 002840 818069

81808 DHERMA & SALUTAE GEL MANI IGIENIZZANTE 100 ml. - su richiesta 12 12 42x5=210 2.520 8 002840 818083

81810 DHERMA & SALUTAE SALVIETTE UMID. IGIENIZZANTI MANI 8 002840 818106 

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN
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STRISCIA APPENDIPRODOTTI PRE-ALLESTITA TIPO “CRAVATTA”

10550 SCINTILLA TAMPONE grosse pulizie 12 1 12

11000 DIANEX PAVIMENTO 24 2 12

11002 DIANEX PAVIMENTO 1x2 12 1 12

11015 DIANEX PAVIMENTI LAVA & ASSORBE 10 1 10

11020 DIANEX PAVIMENTO SCORREVOLISSIMO 24 2 12

11022 DIANEX PAVIMENTO SCORREVOLISSIMO 1x2 10 1 10

11030 DIANEX PAVIMENTO SUPERGIALLO 20 2 10

11050 DIANEX TUTTOFARE 25 2 12

11051 DIANEX PANNO VIVO PVA 12 2 12

11052 DIANEX TUTTOFARE CONF. 2 pz. 30 3 10

11053 DIANEX TUTTOFARE CONF. 3 pz. 20 2 10

11057 DIANEX TUTTOFARE Fior di Cotone 30 3 10

11070 DIANEX TUTTOFARE SOFT 20 2 10

11192 DIANEX ULTRAFIBRA 1x2 25 2 12

11200 DIANEX VETRI 25 2 12

11201 DIANEX MICROFIBRA SUPERPANNO VETRI 20 2 10

11250 DIANEX AUTO 10 1 10

11252 DIANEX MICROFIBRA SUPERPANNO AUTO 10 1 10

11254 DIANEX AUTO ASSORBITUTTO 10 1 10

13302 MIRELLA 1x2 BAGNATO 40 4 10

13303 MIRELLA 1x3 BAGNATO 30 3 10

15040 DIAVOLINA PIASTRE E FORNELLI 50gr. 10 1 10

15365 DIAVOLINA RIFORNELLO GEL RICARICA 12 2 6

15428 DIAVOLINA 20 BUSTINE ULTRALIGHT 10 1 10

17302/A RUK TOGLIRUGGINE 1x2 BLISTER tappo sicurezza 10 1 10

48216 VULCANO BASTONCINI CITRONELLA 5pz 12 2 6

10588 SPIRA ROTOLINI ANTIMOSCHE sf. 30 3 10

47934 SPIRA TRAPPOLE SCARAFAGGI 4pz. 13 2 6

62857 SPIRA ESCA FORMICHE 2pz. 12 2 6

47603 SPIRA MEMBRANE x2 ANTITARME 20 2 10

47931 SPIRA 12 FOGLIETTI ANTITARME 24 2 12

54038 SPIRA ANTITARME ALIMENTARE 24 4 6

81514 SPIRA FOGLIETTI PROFUMATI ALLA CANFORA 24 2 12

81515 SPIRA FOGLIETTI PROFUMATI MUSCHIO E CEDRO 24 2 12

81526 SPIRA BODY PENNA DOPO PUNTURA MEDUSE 20 ml 12 1 12

69642 SPIRA BODY NATURAL CARE PENNA GEL DOPOPUNTURA 12 1 12

81522 SPIRA GREEN BODY NATURAL CARE CEROTTINI CITRONELLA 12 1 12

64708 SPIRA GREEN BASTONCINI CITRONELLA 4pz 12 2 6

76158 SPIRA HELLO KITTY CEROTTI PROFUMO CITRONELLA 18pz 12 1 12

COD. ARTICOLI PEZZI
x CARTONE CRAVATTE PEZZI

x CRAVATTA

NOVITA’

I prodotti sopra elencati sono vendibili solo in cartone, nel caso di vendita in appenderia, indicare nelle note dell’ordine “aggiungere cravatta”
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PROFUMATORI PER AMBIENTI

PROFUMATORI ASSORTITI

82009 RESPIRA SEQUOIA - Cartone assortito * 9 0 80 02840 050407

82029 RESPIRA CLASS - Cartone assortito ** 12 0 80 02840 050506

82049 RESPIRA FLEURS - Cartone assortito *** 12 0 80 02840 050605

82019 RESPIRA SEQUOIA Limited Edition - Cartone assortito **** 9 0 80 02840 053002

82151 RESPIRA FLEURS BIO - Cartone assortito ***** 12 0 80 02840 054306

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI x CARTONE E IVA CODICE ITF

ESPOSITORI PROFUMATORI

82153 ESPOSITORE MONO-DIFFUSORE RESPIRA FLEURS BIO LIME 48 pz. 48 8

82155 ESPOSITORE MONO-DIFFUSORE RESPIRA FLEURS BIO MAGNOLIA 48 pz.. 48 8

86157 ESPOSITORE DIFFUSORI ASSORTITI RESPIRA FLEURS BIO 48 pz. *** 48 8

82900 ESPOSITORE MONO-DIFFUSORE SEQUOIA 48 pz. 48 8

82901 ESPOSITORE MONO-DIFFUSORE SEQUOIA Limited Edition 48 pz. ** 48 8

82902 ESPOSITORE MONO-DIFFUSORE FLEURS 48 pz. 48 8

82904 ESPOSITORE MONO-DIFFUSORE CLASS 36 pz. 36 8

82906 ESPOSITORE DIFFUSORI ASSORTITI 36 pz. * 36 8

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI ESPOSITORI
x BANCALE E IVA

* Respira Sequoia - Cartone assortito composto da: 
Respira Sequoia Perfume de Lavande	 pz 3
Respira Sequoia Aqua	 pz 3
Respira Sequoia Floral	 pz 3

***** Respira Fleurs Bio - Cartone assortito composto da: 
Respira Fleurs Bio Lime	 pz 6
Respira Fleurs Bio Magnolia	 pz 6

** Respira Class - Cartone assortito composto da: 
Respira Class Lavander Fun	 pz 4
Respira Class Brezza	 pz 4
Respira Class Primavera	 pz 4

*** Respira Fleurs - Cartone assortito composto da: 
Respira Fleurs Lavanda in Fiore	 pz 4
Respira Fleurs Oceano	 pz 4
Respira Fleurs Bouquet	 pz 4

****	Respira Sequoia Limited Edition 
	 - Cartone assortito composto da: 
Respira Sequoia Mela&Cannella Limited Edition	 pz 3
Respira Sequoia Pino Limited Edition	 pz 3
Respira Sequoia Vaniglia Limited Edition	 pz 3

* Espositore Diffusori Assortiti composto da: 
Respira Sequoia Perfume de Lavande	 pz 4
Respira Sequoia Aqua	 pz 4
Respira Sequoia Floral	 pz 4
Respira Class Lavander Fun	 pz 4
Respira Class Brezza	 pz 4
Respira Class Primavera	 pz 4
Respira Fleurs Lavanda in Fiore	 pz 4
Respira Fleurs Oceano	 pz 4
Respira Fleurs Bouquet	 pz 4

** Espositore Diffusori Sequoia Limited Edition composto da: 
Respira Sequoia Mela&Cannella Limited Edition	 pz 16
Respira Sequoia Pino Limited Edition	 pz 16
Respira Sequoia Vaniglia Limited Edition	 pz 16

*** Espositore Diffusori Assortiti Fleurs Bio composto da: 
Respira Fleurs Bio Lime	 pz 24
Respira Fleurs Bio Magnolia	 pz 24

82000 RESPIRA SEQUOIA PERFUME DE LAVANDE 6 6 17x6=102 612 8 002840 820000

82002 RESPIRA SEQUOIA AQUA 6 6 17x6=102 612 8 002840 820024

82004 RESPIRA SEQUOIA FLORAL 6 6 17x6=102 612 8 002840 820048

82020 RESPIRA CLASS LAVENDER FUN 6 6 5x25=125 750 8 002840 820208

82022 RESPIRA CLASS BREZZA 6 6 5x25=125 750 8 002840 820222

82024 RESPIRA CLASS PRIMAVERA 6 6 5x25=125 750 8 002840 820246

82040 RESPIRA FLEURS LAVANDA IN FIORE 6 6 25x7=175 1.050 8 002840 820406

82042 RESPIRA FLEURS OCEANO 6 6 25x7=175 1.050 8 002840 820420

82044 RESPIRA FLEURS BOUQUET 6 6 25x7=175 1.050 8 002840 820444

82006 RESPIRA SEQUOIA MELA&CANNELLA Limited Edition 6 6 17x6=102 612 8 002840 820062

82008 RESPIRA SEQUOIA PINO Limited Edition 6 6 17x6=102 612 8 002840 820086

82010 RESPIRA SEQUOIA VANIGLIA Limited Edition 6 6 17x6=102 612 8 002840 820109

82100 RESPIRA FLEURS BIO LIME 6 6 25x7=175 1.050 8 002840 821007

82102 RESPIRA FLEURS BIO MAGNOLIA 6 6 25x7=175 1.050 8 002840 821021

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN
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Espositore Candele Respira Misto - composto da tutte le 6 fragranze
Un ripiano è formato da 12 pezzi per un totale di 6 ripiani

Respira Candela Profumata Cartone Assortito composto da 24 pz. *
Cartone composto da 4 profumazioni diverse

Respira Candela Profumata Cartone Assortito composto da 36 pz. **
Cartone composto da tutte le 6 profumazioni

CANDELE PROFUMATE

CANDELE ASSORTITE

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CARTONI
PEZZI E IVA CODICE ITF

82060 RESPIRA CANDELA profumata VANIGLIA 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 820604

82061 RESPIRA CANDELA profumata GELSOMINO 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 820611

82062 RESPIRA CANDELA profumata MANDARINO e ZENZERO 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 820628

82063 RESPIRA CANDELA profumata POMPELMO ROSA 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 820635

82064 RESPIRA CANDELA profumata CANNELLA 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 820642

82066 RESPIRA CANDELA profumata FRUTTI di BOSCO 6 6 24x17=408 2.448 8 002840 820666

82070 RESPIRA CANDELA profumata CARTONE ASSORTITO 24 pz * 24 0 80 02840 053705

82072 RESPIRA CANDELA profumata CARTONE ASSORTITO 36 pz. ** 36 0 80 02840 054900

CANDELE PROFUMATE

COD. ARTICOLI PEZZI x
BANCALE E IVA

82150 ESPOSITORE CANDELE RESPIRA MISTO 72 pz 72

facco.eu
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86000 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO UNIVERSALE kg.1 6 6 20x4=80 480 8 022963 045203

86001 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO UNIVERSALE kg.0,5 6 6 30x4=120 720 8 022963 061401

86002 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO PIANTE VERDI kg. 1 6 6 20x4=80 480 8 022963 045302

86003 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO PIANTE VERDI kg. 0,5 6 6 30x4=120 720 8 022963 061500

86004 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO PIANTE FIORITE kg.1 6 6 20x4=80 480 8 022963 045401

86005 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO PIANTE FIORITE kg.0,5 6 6 30x4=120 720 8 022963 061609

86006 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO GERANI kg. 1 6 6 20x4=80 480 8 022963 045500

86007 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO GERANI kg. 0,5 6 6 30x4=120 720 8 022963 061708

86008 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO SANGUE DI BUE kg.1 6 6 20x4=80 480 8 022963 045609

86009 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO SANGUE DI BUE kg.0,5 6 6 30x4=120 720 8 022963 061906

86010 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO ORCHIDEE ml. 200 12 12 18x7=126 1.512 8 022963 045708

86012 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO PIANTE GRASSE kg. 0,2 12 12 18x7=126 1.512 8 022963 062002

86015 VERDE URBANO CONCIME LIQUIDO AGRUMI kg. 0,5 6 6 30x4=120 720 8 022963 062101

86100 ORTO URBANO CONCIME INSALATA E ORTAGGI 6 6 18x6=108 648 8 022963 054106

86102 ORTO URBANO CONCIME FRAGOLE E PICCOLI FRUTTI 12 12 18x7=126 1.512 8 022963 053208

86104 ORTO URBANO CONCIME AROMATICHE 6 6 18x6=108 648 8 022963 053307

86106 ORTO URBANO CONCIME POMODORI E ORTICOLE DA FRUTTO 12 12 18x7=126 1.512 8 022963 053505

86108 ORTO URBANO CONCIME PEPERONCINO 10 10 12x6=72 720 8 022963 053406

86200 SOS URBANO ALOE ml.100 - Funghi 6 6 42x8=336 2.016 8 022963 045906

86202 SOS URBANO SAPONE MOLLE ml. 200 - Insetti 12 12 21x5=105 1.260 8 022963 046002

86204 SOS URBANO OLIO DI LINO STOP ml. 500 - Cocciniglie 6 6 20x4=80 480 8 022963 046101

86206 SOS URBANO ACETO Lt.1 - Erbe infestanti 6 6 16x5=80 480 8 022963 046309

86306 LUMABLOC gr. 200 - su richiesta 24 24 6x5=30 720 8 022963 110499

86308 CIPERBLOC ml. 250 - su richiesta 8 8 8x4=32 256 8 022963 042202

86030 VERDE URBANO CONCIME GRANULARE UNIVERSALE kg.1 6 6 14x6=84 504 8 022963 046606

86032 VERDE URBANO CONCIME GRANULARE ROSE kg.1 prodotto disponibile solo in espositore Concimi Granulari Misti - Verde Urbano cod.86401

86034 VERDE URBANO CONCIME GRANULARE ACIDOFILE kg.1 prodotto disponibile solo in espositore Concimi Granulari Misti - Verde Urbano cod.86401

86036
VERDE URBANO CONCIME GRANULARE LENTA CESSIONE 
PIANTE VERDI kg.1

6 6 14x6=84 504 8 022963 046903

86038
VERDE URBANO CONCIME GRANULARE LENTA CESSIONE 
PIANTE FIORITE kg.1

6 6 14x6=84 504 8 022963 047009

NATA PER IL VERDE

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN

Nutrizione: Concime

Difesa:

Nutrizione: Concime Granulare

Nutrizione: Concime Liquido



17

86400 ESPOSITORE CONCIMI LIQUIDI MISTI - VERDE URBANO * 99 4

86401 ESPOSITORE CONCIMI GRANULARI MISTI - VERDE URBANO ** 60 4

86402 ESPOSITORE ORTO URBANO *** 98 4

86403 ESPOSITORE DIFESA - SOS URBANO **** 124 4

ESPOSITORI

* Espositore Concimi Liquidi composto da:
	 Verde Urbano Concime Liquido Universale 1kg 	 pz 15 
	 Verde Urbano Concime Liquido Piante Verdi 1 kg 	 pz 15 
	 Verde Urbano Concime Liquido Piante Fiorite 1 kg 	 pz 15  
	 Verde Urbano Concime Liquido Gerani 1 kg 	 pz 15
	 Verde Urbano Concime Liquido Sangue di Bue 1 kg 	 pz 15  
	 Verde Urbano Concime Liquido Orchidee 200 ml 	 pz 24

** Espositore Concimi Granulari composto da:
	 Verde Urbano Concime Granulare Universale 1 kg 	 pz 20
	 Verde Urbano Concime Granulare Rose 1 kg 	 pz 10
	 Verde Urbano Concime Granulare  Acidofile 1 kg 	 pz 10
	 Verde Urbano Concime Granulare  L.C. Piante Verdi 1 kg 	 pz 10 
	 Verde Urbano Concime Granulare  L.C. Piante Fiorite 1 kg 	 pz 10

*** Espositore Orto Urbano composto da:
	 Concime Granulare Insalate E Ortaggi Da Foglia 500 gr 	 pz 24
	 Concime Liquido Fragole E Piccoli Frutti 200 ml 	 pz 18
	 Concime Liquido Pomodoro E Orticole Da Frutto 200 ml 	 pz 18
	 Concime Granulare Peperoncino 300 gr 	 pz 14
	 Concime Granulare Aromatiche 750 gr  	 pz 24

**** Espositore Difesa - SOS Urbano composto da:
	 SOS Urbano Aloe Funghi  100 ml - Funghi	 pz. 35
	 SOS Urbano Sapone Molle 200 ml - Insetti	 pz. 35
	 SOS Urbano Olio di Lino 500 ml - Cocciniglie	 pz. 30
	 SOS Urbano Aceto 1 lt - Erbe infestanti                	 pz. 24

COD.                                                  ARTICOLI PEZZI
x ESPOSITORE

ESPOSITORI
x BANCALE E IVA

facco.eu
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10000  8 002840 012306 

10040 8 002840 000204

10132 1 80 08090 21136 7

10139 1 80 08090 21288 3

10236 2 80 08090 21126 5

10254 2 80 08090 21289 7

10300  8 002840 000402 

10302 0 80 02840 03080 5

10303 0 80 02840 01210 8  

10304 0 80 02840 03990 7

10312 0 80 02840 03780 4

10335 8 002840 000457

10340 0 80 02840 03250 2

10350 8 002840 00060

10352 0 80 02840 03390 5

10353 0 80 02840 03200 7

10362 0 80 02840 00069 3

10372 0 80 02840 02360 9

10390 8 002840 103905

10400 8 002840 000907

10550 0 80 02840 02390 6

10580 7 80 08090 21286 1

10588 4 80 08090 21291 4

10613 8 80 08090 21557 9

10614 1 80 08090 21557 0

10663 8 80 08090 21558 6

10666 2 80 08090 21558 4

11000 0 80 02840 01230 6

11002 0 80 02840 03640 1

11004 0 80 02840 02780 5

11005 0 80 02840 02380 7

11010 0 80 02840 00141 6

11015 0 80 02840 03050 8

11020  8 002840 012207 

11021 0 80 02840 02790 4

11022 8 002840 110224

11023 0 80 02840 02800 0

11025  8 002840 012504 

11030  8 002840 012603 

11031 0 80 02840 02850 5

11050  8 002840 001508 

11051  0 80 02840 03330 1   

11052  0 80 02840 03600 5  

11053 0 80 02840 03120 8

11055 0 80 02840 03110 9

11056 0 80 02840 02860 4

11057 0 80 02840 03610 4

11058 0 80 02840 02810 9

11060 0 80 02840 03340 0

11065 0 80 02840 02820 8

11066 0 80 02840 02830 7

11068 0 80 02840 03650 0

11070 0 80 02840 04000 2 

11071 0 80 02840 04030 9

11072 0 80 02840 04380 5

11082 0 80 02840 01240 5

11120 0 80 02840 01510 9

11140 0 80 02840 03400 1

11150 0 80 02840 01480 5

11170 0 80 02840 05080 3

11192 0 80 02840 01490 4

11195 0 80 02840 02840 6

11200  8 002840 001928  

11201 0 80 02840 02870 3

11202 0 80 02840 04390 4

11250 0 80 02840 01220 7

11252 0 80 02840 02990 8

11254 0 80 02840 04400 0

11280 0 80 02840 03320 2

11312 0 80 02840 00230 7

11322 0 80 02840 00240 6

11350 0 80 02840 03190 1

11352 0 80 02840 03160 4

11360 8 002840 113607

11550 8 002840 115502

13000 8 002840 130000

13002 0 80 02840 01320 4

13040 8 002840 130406

13302 0 80 02840 00356 4

13303 0 80 02840 01210 8

14005 8 002840 140054

15000 8 002840 004103

15001 0 80 02840 02680 8

15010 0 80 02840 02370 8

15011 0 80 02840 03230 4

15020 0 80 02840 03070 6

15021 0 80 02840 03220 5

15030 0 80 02840 01720 2

15031 0 80 02840 03010 2

15035 0 80 02840 04290 7

15036 0 80 02840 043708

15040 0 80 02840 02230 5

15050 0 80 02840 01370 9

15051 0 80 02840 02660 0

15052 0 80 02840 03100 0

15055 0 80 02840 01450 8

15070 0 80 02840 02250 3

15300 0 80 02840 00445 5

15302 0 80 02840 01290 0

15303 0 80 02840 04700 1

15306 0 80 02840 02730 0

15307 0 80 02840 00449 3

15309 0 80 02840 02740 9

15310 0 80 02840 037903

15312 0 80 02840 00454 7

15313 0 80 02840 01700 4

15314 0 80 02840 02720 1

15317 0 80 02840 01740 0

15318 0 80 02840 02610 5

15320 0 80 02840 00456 1

15321 0 80 02840 02670 9

15322 0 80 02840 03760 6

15327 0 80 02840 02750 8

15328 0 80 02840 02950 2

15330 0 80 02840 00458 5

15331 0 80 02840 03000 3

15332 0 80 02840 02940 3

15333 0 80 02840 03060 7

15334 0 80 02840 03660 9

15335 0 80 02840 03150 5

15336 0 80 02840 03210 6

15337 0 80 02840 03260 1

15341 0 80 02840 03800 9

15342 0 80 02840 03820 7

15343 0 80 02840 03810 8

15344 0 80 02840 03830 6

15345 0 80 02840 01460 7

15350 0 80 02840 02170 4

15351 0 80 02840 04920 3

15352 0 80 02840 03420 9

15353 0 80 02840 04760 5

15356 0 80 02840 03840 5

15357 0 80 02840 03850 4

15358 0 80 02840 03310 3

15359 0 80 02840 03350 9

15360 0 80 02840 02410 1

15361 0 80 02840 04200 6

15363 0 80 02840 050704

15364 0 80 02840 04930 2

15365 0 80 02840 02430 9

15370 0 80 02840 03470 4

15372 0 80 02840 03490 2

15376 0 80 02840 03550 3

15400 0 80 02840 01340 2

15401 0 80 02840 02960 1

15420 0 80 02840 03130 7

15425 0 80 02840 03280 9

15426 0 80 02840 03360 8

15428 0 80 02840 04070 5

15430 0 80 02840 04080 4

15431 0 80 02840 04270 9

15435 0 80 02840 04230 3

15500 0 80 02840 02450 7

15502 0 80 02840 03530 5

15503 0 80 02840 03540 4

15504 0 80 02840 03560 2

15505 0 80 02840 02980 9

15506 0 80 02840 02970 0

15507 0 80 02840 03580 0

15509 0 80 02840 04120 7

15510 0 80 02840 03290 8

15511 0 80 02840 03370 7

15550 0 80 02840 05140 4

15555 0 80 02840 05150 3

15560 0 80 02840 05160 2

15565 0 80 02840 05170 1

15568 8 002840 155683

15930 8 002840 159308

15935 8 002840 159353

15940 8 002840 159407

15955 8 002840 159551

15958 8 002840 159582

16000 0 80 02840 01140 8

16020 0 80 02840 01330 3

CODICI ITF / IMBALLI - SOTTOMULTIPLI
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16150 0 80 02840 01690 8

16250 0 80 02840 01200 9

16310 0 80 02840 22070 1

16500 8 002840 03930 3 (EAN Stecca)

16500 8 002840 04030 9 (EAN termo da 4)

16500 0 80 02840 03940 2

16505 8 002840 03950 1 (EAN Stecca)

16505 0 80 02840 03960 0

16510 0 80 02840 05240 1 (Scat. Espositore)

16510 0 80 02840 05290 6 (Cartone)

16515 8 002840 03970 9 (EAN Stecca)

16515 0 80 02840 03980 8

16520 8 051407 58400 8 (EAN Stecca)

16520 0 80 5140 758901 0

16550 0 80 02840 04020 0

16551 0 80 02840 04060 6

16570 0 80 02840 04210 5

16575 0 80 02840 04220 4

16580 8 002840 042402 (Confezione da 25)

16580 0 80 02840 04250 1

16585 0 80 02840 04260 0

16589 0 80 02840 05360 6

16590 0 80 02840 04330 0

16592 0 80 02840 04410 9

16595 8 002840 043409 (Confezione da 25)

16595 0 80 02840 04350 8

17010 8 002840 004608

17011 8 002840 004653

17020 0 80 02840 00470 7

17025 0 80 02840 00473 8

17030 0 80 02840 00475 2

17035 0 80 02840 00481 3

17040 0 80 02840 00478 3

17230 0 80 02840 02520 7

17310 0 80 02840 01730 1

17620 0 80 02840 01580 2

17660 0 80 02840 02240 4

17600 0 80 02840 00661 9

19942 0 80 02840 04420 8

20216 2 80 08090 21013 8

20217 8 80 08090 21026 0

26304 2 80 08090 21009 1

26305 8 80 08090 21015 4

37567 2 80 08090 60147 9

44684 8 00 80902 18529

44685 8 00 41305 28283

44686 8 00 80902 18543

44687 2 80 08090 60149 3

44689 1 80 08090 60030 7

44858 4 80 08090 21056 9

44859 2 80 08090 21141 8

44871 8 80 08090 60031 3

47063 6 80 08090 60203 0

47931 2 80 08090 60210 0

47932 1 80 08090 60209 7

47933 1 80 08090 60208 0

47934 6 80 08090 60207 8

48216 1 80 08090 21082 7

54036 1 80 08090 60291 2

54038 2 80 08090 60290 2

54474 2 80 08090 60288 9

57792 1 80 08090 60403 9

59433 1 80 08090 60321 6

59872 8 008090 603158

59873 8 008090 603165

59874 8 008090 603172

59875 8 008090 603189

59896 1 80 08090 60322 3

62857 1 80 08090 60397 1

62859 1 80 08090 60399 5

64705 1 80 08090 60420 6

64706 2 80 08090 60421 0

64707 2 80 08090 60422 7

64708 1 80 08090 60571 5

65311 2 80 08090 60423 4

69313 2 80 08090 60478 4

69641 1 80 08090 60506 7

69642 1 80 08090 60505 0

70786 7 80 08090 60572 4

75942 2 80 08090 60686 3

75982 8 008090 606876

75985 7 80 08090 60689 9

76043 1 80 08090 60691 0

76157 1 80 08090 60693 4

76158 1 80 08090 60694 1

76159 1 80 08090 60695 8

76312 7 80 08090 60690 5

81000 0 80 02840 03860 3

81010 0 80 02840 03870 2

81020 0 80 02840 03880 1

81030 0 80 02840 03890 0

81040 0 80 02840 03900 6

81050 0 80 02840 03910 5

81060 0 80 02840 03920 4

81070 0 80 02840 04100 9

81514 8 008090 607293

81515 8 008090 607309

81521 8 008090 607316

81522 8 008090 607323

81526 8 008090 607330

81527 8 008090 607347

81612 8 008090 607354

81800 0 80 02840 818007

81802 0 80 02840 818021

81804 0 80 02840 818045

81806 0 80 02840 818069

81808 0 80 02840 818083

81810 0 80 02840 818106

82000 0 80 02840 04830 5

82002 0 80 02840 04840 4

82004 0 80 02840 04850 3 

82006 0 80 02840 05210 4

82008 0 80 02840 05220 3

82009 0 80 02840 05040 7

82010 0 80 02840 05230 2

82019 0 80 02840 05300 2

82020 0 80 02840 04860 2

82022 0 80 02840 04870 1

82024 0 80 02840 04880 0

82029 0 80 02840 05050 6

82040 0 80 02840 04890 9

82042 0 80 02840 04900 5

82044 0 80 02840 04910 4

82049 0 80 02840 05060 5

82060 0 80 02840 05250 0

82061 0 80 02840 05390 3

82062 0 80 02840 05260 9

82063 0 80 02840 05400 9

82064 0 80 02840 05270 8

82066 0 80 02840 05280 7

82070 0 80 02840 05370 5

82072 0 80 02840 05490 0

82100 0 80 02840 05340 8

82102 0 80 02840 05350 7

82900 0 80 02840 05000 1

82902 0 80 02840 05010 0

82904 0 80 02840 05020 9

82906 0 80 02840 05030 8

86000 28 022963 04520 7

86001 28 022963 06140 5

86002 28 022963 04530 6

86003 28 022963 06150 4

86004 28 022963 04540 5

86005 28 022963 06160 3

86006 28 022963 04550 4

86007 28 022963 06170 2

86008 28 022963 04560 3

86009 28 022963 06190 0

86010 48 022963 06180 5

86012 48 022963 06200 0

86015 28 022963 06210 5

86030 28 022963 04660 0

86032 28 022963 04670 9

86034 28 022963 04680 8

86036 28 022963 04690 7

86038 28 022963 04700 3

86100 28 022963 05410 0

86102 48 022963 05320 6

86104 28 022963 05330 1

86106 48 022963 05350 3

86108 38 022963 05340 7

86200 28 022963 04590 0

86202 48 022963 04600 0

86204 28 022963 04610 5

86206 28 022963 04630 3

86229 8 008090 607644

86247 8 008090 607637

86400 18 022963 04580 4

86401 18 022963 04650 4

86402 18 022963 05290 1

86403 18 022963 05950 4

86306 8 022963 110499

86308 8 022963 042202

11005/A 0 80 02840 02380 7

16560/M 0 80 02840 04140 5

16561/M 0 80 02840 04150 4

16562/M 0 80 02840 04130 6

17300/A 80 02840 005704

17302/A 80 02840 005278
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LINEA ECONOMICA

LINEA ECONOMICA

LINEA ECONOMICA

76836 BENGAL SPRAY M&Z 400 ml. 12 12 21x4=84 8 008090 605732

82655 BENGAL SPRAY S&F 300 ml. 12 12 24x4=96 8 008090 603943

65356 BENGAL TRAPPOLE FORMICHE 
2 pezzi - su richiesta 12 12 36x5=180 8 008090 604162

52570 BENGAL TRIGGER MICRO 400 ml. 
- su richiesta 12 12 16x3=48 8 008090 600324

15930 ITALFOCUS ACCENDIFUOCO 48 ACCENSIONI 24 24 16x5=80 1920 8 002840 159308 

15935 ITALFOCUS 32 ACCENSIONI ECOLOGICO 32 32 15x7=105 3360 8 002840 159353

15940 ITALFOCUS SUPER GLASS & BBQ 750 ml. 12 12 10x4=40 480 8 002840 159407

15955 ITALFOCUS 72 ECO ACCENSIONI 6 6 9x11=99 594 8 002840 159551

15958 ITALFOCUS ACCENDIFUOCO LIQUIDO 750 ml. 12 12 11=66 792 8 002840 159582

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E CODICE EAN 

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E IVA CODICE EAN 

59875 NEXIS SPIRALI x10 pz. 24 24 9x8=72 8 008090 603189

59872 NEXIS BIUSO BASE S/INT. 12 12 12x8=96 8 008090 603158

59873 NEXIS RICARICA LIQ. 30N 24 24 32x6=192 8 008090 603165

59874 NEXIS PIASTRINE x20 pz. 24 24 12x7=84 8 008090 603172

COD. ARTICOLI CONFEZ.
PEZZI

CARTONI
PEZZI

BANCALE
CRTx STRATO

PEZZI x
BANCALE E CODICE EAN 



E ALTRO ANCORA...
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